
お客様へ　大事なお知らせがございます。

いつもラズベリーをご愛顧いただき、本当にありがとうございます。

２０２２年１０月で、サロンオープンから２１周年を迎えました。続けてこられたのは、

支えてくださったお客様のおかげです。改めて、心から御礼申し上げます。

さて、本日は価格改定についてのお知らせです。

「変わりたいあなたを応援して、健康で美しくなる夢を実現していただきたい！」「お

客様には自信をつけていただいて、人生を思いっきり楽しんでいただきたい！」こんな

思いを胸に技術やカウンセリングなどを、ずっと磨いてまいりました。

ところが、この数年で、物価上昇・人件費・昨年からの電気代上昇など含め、施術にか

かわるコストが大幅に上昇しております。

２０１８年にオーガニックオイルの原価高騰により、一度オイルトリートメニューのみ、

価格改定を行いましたが、それ以外のメニューはご利用いただきやすいように、

２１年間ずっと税抜き価格は据え置きで、続けてまいりました。お客様には、ご負担を

お掛けしないようにと…ところが、その後も、コスト上昇は続き、気が付けば、

価格据え置きで続けることが難しい状況となってきたのです。

私としては、サロンを続けていくことが、使命だと思っています。それが、信頼して通

ってくださっている、お客様への責任だとも思っています。サロンがなくなれば、こだ

わり続けた健康美も、お届けできなくなります。

お客様が鏡を見て嬉しそうに笑顔になる、身体が蘇ったとお話ししてくださる瞬間を、

今後も増やしていきたい！幸せな報告を、一緒に喜びたい！やっぱりお客様の幸せを

増やすお仕事をやめるわけにはいかない。

ずっとその狭間で考えた結果。このたび価格改定をさせていただくことを決断いたしま

した。大変心苦しいのですが、２０２３年３月より、以下の通りとさせていただきます。

■３月１日（水）からの価格

　全メニュー　￥１，１００　プラス　　　　（会員様メニュー　￥５５０　プラス　）

これまで以上に喜んでいただけますよう、心を込めてお届けしてまいります。

今後とも、ラズベリーと、わたくし米倉を、どうぞよろしくお願い申し上げます。

心からの感謝を込めて。

代表　　　　米倉　由季

価格改定のご案内


